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Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na
,Dostawa, montaz i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych (PV) wraz z systemem
monitoringu dla Stacj Uzdatnia Wody w Kamionku dz nr 6/107, 6/108”

W zwiazku z przestanymi pytaniami do Specyfikacji Warunkow Zamédwienia, Zaktad
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na
przestane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje wsporcza montowana pod katem 36 stopni?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na konstrukcje wsporcza montowang pod katem 36

stopni.

Pytanie nr 2

Zamawiajacy w wymaganych parametrach paneli PV zapisal, iz napigcie panelu nie powinno by¢
mniejsze niz 49,15V przy Vmpp. Wartosci tego rzedu dotycza napigcia przy obwodzie otwartym Voc.
Prosze o potwierdzenie, iz wyzej wspomniany parametr dotyczy napiecia przy obwodzie otwartym
(Voc).

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy potwierdza, iz parametr dotyczy napiecia przy obwodzie otwartym.

Pytanie nr 3

Jaka jest moc przytagczeniowa obiektu?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, iz moc przylaczeniowa obiektu wynosi SOkW.
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Pytanie nr 4
Czy obiekt jest wyposazony w zasilanie awaryjne (agregat pradotworczy)?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, iz obiekt jest wyposazony w zasilanie awaryjne (agregat pradotworczy).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy posiada zgody na ewentualng wycinke drzew i krzewdw powodujacych zacienienie
instalacji?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, iz posiada zgody na wycinke drzew.

Pytanie nr 6

Jaka bedzie odleglos¢ od instalacji fotowoltaicznej do rozdzielni gtownej?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, iz odlegtos¢ instalacji fotowoltaicznej do rozdzielni gtdwnej wynosi 30m.

Pytanie nr 7
Po czyjej stronie lezy inwentaryzacja geodezyjna?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy informuje, iz inwentaryzacja geodezyjna lezy po stronie Wykonawcy.

Z powazaniem
Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.0.
Aleksander Godlewski



